
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.           
z 2024 roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.          
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 32 175 500,51 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 27 582 703,51 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 33 795 500,51 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 24 277 700,51 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2025r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 255 383,00 2 616,51 257 999,51

75011 Urzędy wojewódzkie 70 683,00 2 616,51 73 299,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 673,00 2 616,51 73 289,51

852 Pomoc społeczna 584 407,00 884,00 585 291,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

Razem: 32 172 000,00 3 500,51 32 175 500,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2025r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 139 799,00 2 616,51 5 142 415,51

75011 Urzędy wojewódzkie 70 673,00 2 616,51 73 289,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 771,00 2 616,51 52 387,51

852 Pomoc społeczna 1 901 356,00 884,00 1 902 240,00

85295 Pozostała działalność 194 076,17 884,00 194 960,17

4300 Zakup usług pozostałych 109 583,00 884,00 110 467,00

Razem: 33 792 000,00 3 500,51 33 795 500,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2025r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 673,00 2 616,51 73 289,51

75011 Urzędy wojewódzkie 70 673,00 2 616,51 73 289,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 673,00 2 616,51 73 289,51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 672,00 0,00 16 672,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

772,00 0,00 772,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

772,00 0,00 772,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 900,00 0,00 15 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 900,00 0,00 15 900,00

852 Pomoc społeczna 83 387,00 884,00 84 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 975,00 0,00 4 975,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 975,00 0,00 4 975,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 0,00 74 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 000,00 0,00 74 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 884,00 5 296,00

855 Rodzina 1 875 903,00 0,00 1 875 903,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 859 290,00 0,00 1 859 290,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 859 290,00 0,00 1 859 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 513,00 0,00 16 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 513,00 0,00 16 513,00

Razem: 2 046 635,00 3 500,51 2 050 135,51

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2025r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 grudnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 673,00 2 616,51 73 289,51

75011 Urzędy wojewódzkie 70 673,00 2 616,51 73 289,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 771,00 2 616,51 52 387,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 0,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 683,00 0,00 9 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 401,00 0,00 1 401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 672,00 0,00 16 672,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

772,00 0,00 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 772,00 0,00 772,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 900,00 0,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 83 387,00 884,00 84 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 975,00 0,00 4 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 901,00 0,00 4 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 0,00 74,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 0,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 0,00 74 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 884,00 5 284,00

855 Rodzina 1 875 903,00 0,00 1 875 903,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 859 290,00 0,00 1 859 290,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 1 539 842,00 0,00 1 539 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 0,00 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 760,00 0,00 259 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00 0,00 1 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 513,00 0,00 16 513,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 513,00 0,00 16 513,00

Razem: 2 046 635,00 3 500,51 2 050 135,51

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 
32 175 500,51 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 27 582 703,51 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 2 616,51 zł do kwoty 73 289,51 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 884,00 zł do kwoty 5 296,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 32 172 000,00 3 500,51 32 175 500,51 
dochody bieżące, w tym: 27 579 203,00 3 500,51 27 582 703,51 

Administracja publiczna 255 383,00 2 616,51 257 999,51 
Pomoc społeczna 584 407,00 884,00 585 291,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 
33 795 500,51 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 500,51 zł do kwoty 24 277 700,51 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania wydatki UG) zwiększa się wydatki o 
2 616,51 zł do kwoty 52 387,51 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Pomost) zwiększa się wydatki o 884,00 zł do kwoty 112 567,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 33 792 000,00 3 500,51 33 795 500,51 
wydatki bieżące, w tym: 24 274 200,00 3 500,51 24 277 700,51 

Administracja publiczna 4 636 968,00 2 616,51 4 639 584,51 
Pomoc społeczna 1 901 356,00 884,00 1 902 240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brzozie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABF42CD-BA87-4AC2-AEDD-8F867C007BFC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie


		2025-04-03T12:31:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




